[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/67
	от 22.11.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О количестве избирательных бюллетеней и  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 73 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденного постановлением ЦИК России от 10.08.2011 №24/245-6, постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.10.2011 №12/146-5 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по территориальным избирательным комиссиям Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям  (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова
	.Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Кесовогорского  района
	                                            В.Г. Тарасов

	Секретарь территориальной

избирательной  комиссии
	                                            Н.В. Никулина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

 избирательной комиссии Кесовогорского  района

о т 22 ноября2011 № 01-07/67
Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество  передаваемых избирательных бюллетеней
	Количество  передаваемых специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	400
	1390
	1300
	1300

	2.
	401
	1051
	1000
	1000

	3.
	402
	994
	1000
	1000

	4.
	403
	181
	180
	180

	5.
	404
	366
	350
	350

	6.
	405
	202
	200
	200

	7.
	406
	126
	120
	120

	8.
	407
	361
	350
	350

	9.
	408
	216
	200
	200

	10.
	409
	213
	200
	200

	11.
	410
	250
	250
	250

	12.
	411
	136
	130
	130

	13.
	412
	826
	800
	800

	14.
	413
	276
	250
	250

	15.
	414
	442
	440
	440

	16.
	415
	247
	240
	240

	17.
	416
	197
	190
	190

	Всего:
	7474
	7200
	7200

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]